
SMLOUVA 'o DÍLO 

'Siednana' mezi : 

BÍZA ELEKTRO saw—.- 
696 14 ČEJČ 150 
IČO: 28345533 
DIČ: CZ28345533 

u n . _] 
na stranějedné (dále jen zhotovitel) 

a. 

TEREZA BŘECLAV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
pon ZAMKEM 2381/5 
696 02 BRECLAV 
IČO: 13691163 
na straně druhé (dále jen objednatel) 

1. PŘEDMĚT PLNĚAÍ 

REKONSTRUKCE VNITŘNÍHO ogvÉTLENÍ 
OBSLUZNYCH KORIDORÚ ZIMNIHO STADIONU 

11. CENA DÍLA 

Celková cena díla je 292 840; Kč bez“ DPH. 
„Případně práce mimo roZpočetfbudou účtovány v jednotkových cenách nabídkového-' rozpočtu. 

111. DOBA PLNĚE 

ZhotoVítel provede montáž“ v celém rozsahu předmětu plnění (116 stavební připravenesti &- 
nejpozději do 30.12.2019 Začátek prací dnem podpisu smlouvy. 

.IV. ODPOVĚDNOST Z_A VADY 

..Zhótovitel přejímá záruku na práci po dobu 60 měsíců. Záruka na “materiál .5 “roky pokud není 
výrobcem materiálu stanoveno jinak.. 
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným zásahem &' svévolným. poškozením.. 



V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Splatnost faktury je 30 dnů po jejím doručení. 

VI. SPLNĚNÍ l_ÁVAZKU ZHOTOVITELE 

.a) Zhotovitel se zavazuje , že po ukončení montáže vyzve objednatele k prověření 'v místě. 
plnění zdaje montáž provedena řádně , v plném rozsahu s touto smlouvou. 

b) 0 předání díla sepíší strany zápis. 
c) Instalovaný materiál zůstává do úplného uhrazení faktury majetkem zhotovitele. 
d) Zhotovitel určí vedoucího skupiny,která bude práce provádětZa dodržování bezpečnostních 

předpisů odpovídá zhotovitel,který členy pracovní skupiny seznámí se zásadami bezpečnOSti 
práce a požární ochrany dle platných předpisů (např.vyhl.č.324 Sb.a pod.) 

VII. SMLUVNÍ POKUTY 

a) V případě , že zhotovitel nedodrží dobu plnění , sjednanou v této smlouvě , uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 ,-Kč za každý týden prodlení. ' 

b) V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% Kč 
za každý týden 2 ceny předmětu smlouvy , neodstraní-li je vlastními silami do 14 dnů.. 
o) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo splátky , uhradí objednatel 

zhotoviteli smluvní pokutu 0,2 % z nezaplacené částky za každý týden prodlení. 
(1) Smluvní pokuty , sjednané touto smlouvou , hradí povinná strana nezávisle natom , . 

zda „a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda , kterou lze vymáhat 
samostatně 

VIII. ZMĚNA A ZRUŠENÍ SMLOUVY i 

3) Tuto smlouvu lze Změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním , 
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran, To se týká především podnětů k omezení 

nebo — 
k rozšíření díla nad. rámec této smlouvy ( více - práce). 

b) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních , z nichž každá smluvní sufana. obdrží 
jedno vyhotovení 

0) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak ,. řídí se smluvní vztahy ustanoveními 
Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb_ 5 536 - 565. 

(:|) Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

ČEJČ 3.12 .2019 




